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Morsø jagt- og Flugtskydningscenter 
 

Individuelle resultater 

Placering Nr Navn Forenings by Total 

Dame    Træf Skud 

1 103 Dorte Gram Kjellberg Hjallerup Jagtforening 35 43 

2 106 Lene Bjerre Hjallerup Jagtforening 34 42 

3 104 Charlotte Christensen Hjallerup Jagtforening 33 40 

  Omskydning  16 16 

4 12 Lotte Hoff Nordvesthimmerlands Jagtforening 33 40 

  Omskydning  15 16 

5 11 Janne Hvid Poulsen Nordvesthimmerlands Jagtforening 33 43 

6 9 Connie Lundbye Nordvesthimmerlands Jagtforening 33 45 

7 10 Grethe Jakobsen Nordvesthimmerlands Jagtforening 31 41 

8 54 Mette Marquardsen Hjørring Jagtforening 31 42 

9 105 Lone Mørk Hjallerup Jagtforening 28 46 

10 107 Mette Lehmann Holm Hjallerup Jagtforening 27 43 

Junior    Træf Skud 

1 108 Philip Ramlow Jensen Præstbro-Ørtoft Jagtforening 36 40 

2 109 Mads Lindegaard Nielsen Præstbro-Ørtoft Jagtforening 34 42 

3 110 Simon Lindegaard Nielsen Præstbro-Ørtoft Jagtforening 32 42 

4 111 Jacob Bang Pedersen Præstbro-Ørtoft Jagtforening 28 45 

5 59 Emil Bang Qvist Sæby og Omegns Jagtforening 27 44 

6 15 Emilie Nikoline Lindegaard Præstbro-Ørtoft Jagtforening 26 48 

Oldboy    Træf Skud 

1 37 Morten Kristoffersen Nordvesthimmerlands Jagtforening 39 40 

2 74 Knud Erik Kristensen Nordvesthimmerlands Jagtforening 38 40 

3 68 Johnny Derosche Nibe og Omegns Jagtforening 38 41 

  Omskydning  14 16 

4 1 Lars Jensen Hjallerup Jagtforening 38 41 

  Omskydning  13 16 

5 32 Johnny Elefsen Hjallerup Jagtforening 38 41 

6 18 John Christensen Nibe og Omegns Jagtforening 38 43 

7 67 Andreas Bruhn Nibe og Omegns Jagtforening 37 40 

8 73 Flemming Hansen Hjallerup Jagtforening 37 40 

9 47 Asbjørn Dalgaard Solbjerg Jagtforening 37 41 

10 56 Peter Bang Pedersen Sæby og Omegns Jagtforening 37 41 

11 42 Per Madsen Aarsegnens Jagtforening 37 42 

12 63 Flemming Dalgaard Solbjerg & Omegns Jagtforening 37 42 

13 62 Jan Torp Solbjerg & Omegns Jagtforening 36 41 

14 13 Per Lindegaard Nielsen Præstbro-Ørtoft Jagtforening 36 42 

15 23 Peter Jensen Gjøl Jagtforening 36 42 

16 55 Robert Kjellberg Sæby og Omegns Jagtforening 36 42 
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17 57 Johnny Qvist Sæby og Omegns Jagtforening 36 42 

18 51 Finn Christensen Hjørring Jagtforening 36 43 

19 77 Søren Tange Nordvesthimmerlands Jagtforening 36 43 

20 24 Torben Andersen Solbjerg & Omegns Jagtforening 35 41 

21 49 Jens Herman Hasselstrøm Givskud Sogns Jagtforening 35 42 

22 64 Anders Deickmann Noesgaard Solbjerg & Omegns Jagtforening 35 43 

23 38 Gert B.  Sørensen Nordvesthimmerlands Jagtforening 34 40 

24 65 Henrik Holm Jensen Nibe og Omegns Jagtforening 34 41 

25 72 Allan Dahl Hjallerup Jagtforening 34 43 

26 20 Jeppe Dahl Sørensen Gjøl Jagtforening 34 44 

27 52 Jesper Lundborg Hjørring Jagtforening 34 45 

28 36 
Steffen Prietzmann 
Christensen Hjallerup Jagtforening 33 44 

29 75 Knud Amtoft Nordvesthimmerlands Jagtforening 32 41 

30 60 Per Holm Sæby og Omegns Jagtforening 32 43 

31 69 Jørgen Ullits Nielsen Nibe og Omegns Jagtforening 31 42 

32 41 John Thomasen Aarsegnens Jagtforening 31 44 

33 44 Erik Svendsen Aarsegnens Jagtforening 30 43 

34 22 Lars Sloth Gjøl Jagtforening 30 44 

Senior    Træf Skud 

1 27 Kenneth Svenningsen Solbjerg & Omegns Jagtforening 40 40 

2 19 Carl Anders Høgh Nibe og Omegns Jagtforening 39 40 

  Omskydning  16 16 

3 4 Michael Ditlev Chemnitz Hjallerup Jagtforening 39 40 

  Omskydning  15 16 

4 34 Dennis Christensen Hjallerup Jagtforening 39 41 

5 118 Lindy Yde Solbjerg 39 41 

6 45 Steffan Søgaard Sørensen Solbjerg & Omegns Jagtforening 38 41 

7 46 Jeppe Dalgaard Yde Midtthy Jagtforening 38 41 

8 26 Søren P.  Kibsgaard Solbjerg & Omegns Jagtforening 37 41 

9 29 Anders Kjelde Nibe og Omegns Jagtforening 37 41 

10 16 Søren Steffensen Nibe og Omegns Jagtforening 37 42 

11 116 Asbjørn Siksne Præstbro-Ørtoft 37 42 

12 40 Simon Kjeldgaard Kristensen Nordvesthimmerlands Jagtforening 37 43 

13 17 Michael Troelsen Nibe og Omegns Jagtforening 36 41 

14 3 Thomas Rudbæk Hjallerup Jagtforening 34 40 

15 35 Thomas Jensen Hjallerup Jagtforening 34 40 

16 39 Kim Holst Nordvesthimmerlands Jagtforening 34 46 

17 14 Bo Lindegaard Præstbro-Ørtoft Jagtforening 33 40 

18 48 Michael Dalby Kristiansen Salling Jagtforening 33 41 

19 28 Mads Ditlev Nielsen Nibe og Omegns Jagtforening 32 41 

20 117 Morten Dahl Præstbro-Ørtoft 32 43 

21 30 Marc Piet Poulsen Nibe og Omegns Jagtforening 29 41 

22 31 Emil Ullits Nielsen Nibe og Omegns Jagtforening 27 44 
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23 43 Lasse Kristensen Aarsegnens Jagtforening 15 49 

Superveteran  Træf Skud 

1 114 Jørgen Schmidt Hadsund Jagtforening 37 41 

2 85 Torsten Chemnitz Hjallerup Jagtforening 37 42 

3 21 Allan  Kjær Gjøl 34 41 

4 115 Finn Esphavn Hadsund Jagtforening 34 45 

5 112 Finn Christensen Hadsund Jagtforening 33 40 

6 58 Torben Qvist Sæby og Omegns Jagtforening 33 41 

7 86 Poul Erik Christensen Hjallerup Jagtforening 33 42 

8 79 Iver Axelsen Harritslev - Rakkeby Jagtforening 33 43 

9 81 Mogens Nielsen Harritslev - Rakkeby Jagtforening 33 44 

10 80 Regnar Bæk Harritslev - Rakkeby Jagtforening 29 44 

11 90 Poul Pedersen Sæby og Omegns Jagtforening 25 43 

12 98 Leif Jakobsen Aarsegnens Jagtforening 24 45 

Veteran   Træf Skud 

1 6 Lars D.  Nielsen Nibe og Omegns Jagtforening 40 41 

2 7 Karl Kristian Andersen Nibe og Omegns Jagtforening 39 40 

  Omskydning  14 16 

3 102 Henrik Vanggaard Præstbro-Ørtoft Jagtforening 39 40 

  Omskydning  8 16 

4 2 Claus Jensen Hjallerup Jagtforening 38 40 

5 70 Leif Christiansen Hjallerup Jagtforening 38 41 

6 100 Torben Tabro Præstbro-Ørtoft Jagtforening 38 43 

7 92 Mads Sørensen Aarsegnens Jagtforening 37 40 

8 50 Lars Libak Hjørring Jagtforening 37 41 

9 71 Henrik Løcke Hjallerup Jagtforening 37 41 

10 8 Hans Nielsen Nibe og Omegns Jagtforening 36 40 

11 76 Leif Rægaard Nordvesthimmerlands Jagtforening 36 40 

12 66 Kim Vammen Larsen Nibe og Omegns Jagtforening 36 41 

13 61 Jens Gosvig Solbjerg & Omegns Jagtforening 36 42 

14 101 Frank Molbjerg Præstbro-Ørtoft Jagtforening 36 42 

15 82 Per Jørgensen Hjallerup Jagtforening 35 41 

16 88 Per Bæk Larsen Hjallerup Jagtforening 34 41 

17 89 Kurt Flemming Svendsen Hjallerup Jagtforening 34 41 

18 93 Karsten Thougaard Aarsegnens Jagtforening 34 41 

19 95 Børge Andersen Aarsegnens Jagtforening 34 42 

20 78 Jan Poulsen Harritslev - Rakkeby Jagtforening 34 43 

21 83 Jan Rudbæk Hjallerup Jagtforening 34 43 

22 25 Torben Dalgaard Solbjerg & Omegns Jagtforening 34 44 

23 84 Christian Nørgaard Hjallerup Jagtforening 33 41 

24 94 Ole Rasmussen Aarsegnens Jagtforening 33 45 

25 5 Peter Dalsgaard Olsen Nibe og Omegns Jagtforening 32 41 

26 87 Mogens Roland Jensen Hjallerup Jagtforening 32 42 

27 91 Jan Gamskjær Aarsegnens Jagtforening 32 42 
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28 99 Per Henrik Houmann Præstbro-Ørtoft Jagtforening 31 44 

29 97 Knud Hvid Poulsen Aarsegnens Jagtforening 29 42 

30 53 Henrik Vittrup Poulsen Hjørring Jagtforening 28 42 

31 96 Arne Jensen Aarsegnens Jagtforening 26 44 

 

Holdresultater 

Placering Nr Navn Foreningsby Skydning Total 

Damehold  Træf Skud Træf Skud 

1 23 Hjallerup 6    102 125 

 103 Dorte Gram Kjellberg Hjallerup Jagtforening 35 43   

 106 Lene Bjerre Hjallerup Jagtforening 34 42   

 104 Charlotte Christensen Hjallerup Jagtforening 33 40   

 105 Lone Mørk Hjallerup Jagtforening 28 46   

        

        

2 3 NVH Guns´N Roses    99 128 

 12 Lotte Hoff 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 33 40   

 11 Janne Hvid Poulsen 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 33 43   

 9 Connie Lundbye 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 33 45   

 10 Grethe Jakobsen 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 31 41   

        

        

Juniorhold  Træf Skud Træf Skud 

1 24 Præstbro-Ørtoft Junior    102 124 

 108 Philip Ramlow Jensen Præstbro-Ørtoft Jagtforening 36 40   

 109 Mads Lindegaard Nielsen Præstbro-Ørtoft Jagtforening 34 42   

 110 Simon Lindegaard Nielsen Præstbro-Ørtoft Jagtforening 32 42   

 111 Jacob Bang Pedersen Præstbro-Ørtoft Jagtforening 28 45   

        

Oldboyshold  Træf Skud Træf Skud 

1 15 Hjallerup 2    112 122 

 70 Leif Christiansen Hjallerup Jagtforening 38 41   

 73 Flemming Hansen Hjallerup Jagtforening 37 40   

 71 Henrik Løcke Hjallerup Jagtforening 37 41   

 72 Allan Dahl Hjallerup Jagtforening 34 43   

        

2 14 Nibe old boys    111 122 

 68 Johnny Derosche Nibe og Omegns Jagtforening 38 41   
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 67 Andreas Bruhn Nibe og Omegns Jagtforening 37 40   

 66 Kim Vammen Larsen Nibe og Omegns Jagtforening 36 41   

 65 Henrik Holm Jensen Nibe og Omegns Jagtforening 34 41   

        

        

3 16 NVH OB    110 123 

 74 Knud Erik Kristensen 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 38 40   

 76 Leif Rægaard 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 36 40   

 77 Søren Tange 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 36 43   

 75 Knud Amtoft 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 32 41   

        

4 13 Solbjerg OB    109 125 

 63 Flemming Dalgaard Solbjerg & Omegns Jagtforening 37 42   

 62 Jan Torp Solbjerg & Omegns Jagtforening 36 41   

 61 Jens Gosvig Solbjerg & Omegns Jagtforening 36 42   

 64 
Anders Deickmann 
Noesgaard Solbjerg & Omegns Jagtforening 35 43   

        

5 12 Sæby 1    109 125 

 56 Peter Bang Pedersen Sæby og Omegns Jagtforening 37 41   

 55 Robert Kjellberg Sæby og Omegns Jagtforening 36 42   

 57 Johnny Qvist Sæby og Omegns Jagtforening 36 42   

 58 Torben Qvist Sæby og Omegns Jagtforening 33 41   

        

6 11 Hjørring 2    107 129 

 50 Lars Libak Hjørring Jagtforening 37 41   

 51 Finn Christensen Hjørring Jagtforening 36 43   

 52 Jesper Lundborg Hjørring Jagtforening 34 45   

 53 Henrik Vittrup Poulsen Hjørring Jagtforening 28 42   

        

Seniorhold  Træf Skud Træf Skud 

1 1 Hjallerup 1    115 121 

 4 Michael Ditlev Chemnitz Hjallerup Jagtforening 39 40   

 2 Claus Jensen Hjallerup Jagtforening 38 40   

 1 Lars Jensen Hjallerup Jagtforening 38 41   

 3 Thomas Rudbæk Hjallerup Jagtforening 34 40   

        
 

 

 

         

2 4 Nibe senior 1    114 125 
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 19 Carl Anders Høgh Nibe og Omegns Jagtforening 39 40   

 18 John Christensen Nibe og Omegns Jagtforening 38 43   

 16 Søren Steffensen Nibe og Omegns Jagtforening 37 42   

 17 Michael Troelsen Nibe og Omegns Jagtforening 36 41   

        

        

3 6 Solbjerg 1    112 122 

 27 Kenneth Svenningsen Solbjerg & Omegns Jagtforening 40 40   

 26 Søren P.  Kibsgaard Solbjerg & Omegns Jagtforening 37 41   

 24 Torben Andersen Solbjerg & Omegns Jagtforening 35 41   

 25 Torben Dalgaard Solbjerg & Omegns Jagtforening 34 44   

        

4 8 Hjallerup 5    111 122 

 34 Dennis Christensen Hjallerup Jagtforening 39 41   

 32 Johnny Elefsen Hjallerup Jagtforening 38 41   

 35 Thomas Jensen Hjallerup Jagtforening 34 40   

 36 
Steffen Prietzmann 
Christensen Hjallerup Jagtforening 33 44   

        

5 9 NVH senior    110 123 

 37 Morten Kristoffersen 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 39 40   

 40 Simon Kjeldgaard Kristensen 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 37 43   

 38 Gert B.  Sørensen 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 34 40   

 39 Kim Holst 
Nordvesthimmerlands 

Jagtforening 34 46   

        

6 26 Præstbro-Ørtoft Senior    106 124 

 116 Asbjørn Siksne Præstbro-Ørtoft 37 42   

 13 Per Lindegaard Nielsen Præstbro-Ørtoft Jagtforening 36 42   

 14 Bo Lindegaard Præstbro-Ørtoft Jagtforening 33 40   

 117 Morten Dahl Præstbro-Ørtoft 32 43   

        

7 5 Gjøl    104 127 

 23 Peter Jensen Gjøl Jagtforening 36 42   

 21 Allan  Kjær Gjøl 34 41   

 20 Jeppe Dahl Sørensen Gjøl Jagtforening 34 44   

 22 Lars Sloth Gjøl Jagtforening 30 44   

        

8 7 Nibe senior 2    98 123 

 29 Anders Kjelde Nibe og Omegns Jagtforening 37 41   

 28 Mads Ditlev Nielsen Nibe og Omegns Jagtforening 32 41   

 30 Marc Piet Poulsen Nibe og Omegns Jagtforening 29 41   



Resultater Kvalifikationsskydning kreds 1, 20. maj 2023, 
Morsø jagt- og Flugtskydningscenter 
 31 Emil Ullits Nielsen Nibe og Omegns Jagtforening 27 44   

        

9 10 Aarsegnens Jagtforening 2    98 129 

 42 Per Madsen Aarsegnens Jagtforening 37 42   

 41 John Thomasen Aarsegnens Jagtforening 31 44   

 44 Erik Svendsen Aarsegnens Jagtforening 30 43   

 43 Lasse Kristensen Aarsegnens Jagtforening 15 49   

        

Superveteranhold  Træf Skud Træf Skud 

1 25 HADSUND SUPERVETERAN    104 126 

 114 Jørgen Schmidt Hadsund Jagtforening 37 41   

 115 Finn Esphavn Hadsund Jagtforening 34 45   

 112 Finn Christensen Hadsund Jagtforening 33 40   

 113 Børge Sørensen Hadsund Jagtforening 0 0   

        

Veteranhold  Træf Skud Træf Skud 

1 2 Nibe veteran    115 121 

 6 Lars D.  Nielsen Nibe og Omegns Jagtforening 40 41   

 7 Karl Kristian Andersen Nibe og Omegns Jagtforening 39 40   

 8 Hans Nielsen Nibe og Omegns Jagtforening 36 40   

 5 Peter Dalsgaard Olsen Nibe og Omegns Jagtforening 32 41   

        

        

2 22 Præstbro Veteran    113 125 

 102 Henrik Vanggaard Præstbro-Ørtoft Jagtforening 39 40   

 100 Torben Tabro Præstbro-Ørtoft Jagtforening 38 43   

 101 Frank Molbjerg Præstbro-Ørtoft Jagtforening 36 42   

 99 Per Henrik Houmann Præstbro-Ørtoft Jagtforening 31 44   

        

        

3 18 Hjallerup 4    106 126 

 85 Torsten Chemnitz Hjallerup Jagtforening 37 42   

 82 Per Jørgensen Hjallerup Jagtforening 35 41   

 83 Jan Rudbæk Hjallerup Jagtforening 34 43   

 84 Christian Nørgaard Hjallerup Jagtforening 33 41   

        

4 20 Aarsegnens veteran 2    104 126 

 92 Mads Sørensen Aarsegnens Jagtforening 37 40   

 93 Karsten Thougaard Aarsegnens Jagtforening 34 41   

 94 Ole Rasmussen Aarsegnens Jagtforening 33 45   

 91 Jan Gamskjær Aarsegnens Jagtforening 32 42   
 

        

5 19 Hjallerup 3    101 124 
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 88 Per Bæk Larsen Hjallerup Jagtforening 34 41   

 89 Kurt Flemming Svendsen Hjallerup Jagtforening 34 41   

 86 Poul Erik Christensen Hjallerup Jagtforening 33 42   

 87 Mogens Roland Jensen Hjallerup Jagtforening 32 42   

        

6 17 Harritslev-Rakkeby    100 130 

 78 Jan Poulsen Harritslev - Rakkeby Jagtforening 34 43   

 79 Iver Axelsen Harritslev - Rakkeby Jagtforening 33 43   

 81 Mogens Nielsen Harritslev - Rakkeby Jagtforening 33 44   

 80 Regnar Bæk Harritslev - Rakkeby Jagtforening 29 44   

        

7 21 Aarsegnens veteran 1    89 128 

 95 Børge Andersen Aarsegnens Jagtforening 34 42   

 97 Knud Hvid Poulsen Aarsegnens Jagtforening 29 42   

 96 Arne Jensen Aarsegnens Jagtforening 26 44   

 98 Leif Jakobsen Aarsegnens Jagtforening 24 45   

 


